[image: image1.png]POCCUACKUA
FOCYAAPCTBEHHbIN
COLMAAbBHBIN

PICY vyHusepcurer

Министерство науки и высшего

образования  Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Российский государственный социальный университет» (РГСУ)

Руководителю дирекции по работе с персоналом

Е.Л. Чеховской

От ___________________________________________________
(ФИО)

________________________________________________________

(должность по основному месту работы,
________________________________________________________

структурное подразделение)

_______________________________________________________

(должность  по совместительству,
________________________________________________________

структурное подразделение)
________________________________________________________

(контактный телефон)

З А Я В Л Е Н И Е

о предоставлении отпуска по уходу за ребенком
Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет с «____»_____________20___г.  по «____»_____________20___г.
на основании свидетельства о рождении ________ №____________________________

____________________/__________________________/    «___»_________20___г.

                           (подпись)

(Фамилия ИО)

(дата)

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель структурного подразделения _______________/_________________________/«___»____20___г.
*при наличии нескольких должностей, все занимаемые должности указываются в шапке заявления

** для должностей ППС обязательно согласование с Учебно-методическим управлением